
2019-2020 учебный год. 

c 9 сентября 2019 г. 

1 класс 

понедельник-четверг 

Крылова Е. 

к. 105 

12.00-13.00 Прогулка 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Развивающие игры, выполнение 

домашнего задания, занятия с 

логопедом, посещение школьных 

кружков 

Кружки  

в рамках группы продленного дня 

понедельник 14.15 – 15.00  Моторика 

Вторник 13.15 – 14.00 

14.15 – 15.00 

Искусство 

Умелые ручки 

Среда 13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00 

Танцевальный кружок 

Роботика 

Четверг 13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00  

Логика 

Спортивный кружок 

 

Список 

1. Горбулько Даниил 1а до 14.45 кружок 

логики 

2. Фролов Артем 1а до 14.45 

3. Баранова Арина 1а до 14.45 

4. Тикунова София 1а до 14.45 

5. Тиграк Андрей 1а  

6. Моисеев Матвей 1а до 14.45 



7. Часовских Алеся 1а до 15.00 

8. Вильгельмсон Ульяна 1а  

Посещаемость (сентябрь) 

  18 19 20 23 24 25 26 27 30 

1. Горбулько Даниил 1а          

2. Фролов Артем 1а          

3. Баранова Арина 1а          

4. Тикунова София 1а          

5. Тиграк Андрей 1а          

6. Моисеев Матвей 1а          

7. Часовских Алеся 1а          

8. Вильгельмсон Ульяна 1а          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2-3 классы 

Понедельник 

Крылова Е. 

к. 105 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Настольные игры, выполнение 

домашнего задания, чтение 

худ.литературы, индивидуальные 

занятия, посещение школьных 

кружков, занятия с логопедом. 

Кружки  14.15 – 15.00  Моторика 

Вторник  

 

Эпинатьева О.А. 

к.107 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Выполнение домашнего задания, 

чтение худ.литературы, 

индивидуальные занятия, посещение 

школьных кружков, занятия с 

логопедом. 

Кружки 13.15 – 14.00 

14.15 – 15.00 

Искусство  

Умелые ручки 

Среда 

 

Григорьева Л. 

к.112 

 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Занятия по интересам, выполнение 

домашнего задания, просмотр 

мультфильмов, занятия с логопедом, 

посещение школьных кружков. 

Кружки 13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00  

Танцевальный кружок 

Роботика 

Четверг 

Винк Л.  

13.00-15.00 

каб. 108 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Шахматы, выполнение домашнего 

задания, чтение художественной 

литературы, занятия с логопедом, 

кружок. 

Кружки 13.30 – 14.15 

14.15 - 15.00  

Логика 

Спортивный кружок 

 



Список 

1.   Сергей Нестеров 2а 15.00 робототехника 

2. Даниэль Лоотус 2а 15.00 робототехника 

спортивный 

3. Арсений Марков 2а 15.00 робототехника 

4. Денис Копкин 2а 15.00 робототехника 

умелые ручки 

5. Максим Зайцев 2а 15.00 робототехника 

6. Арина Борщова 2а 15.00 искусство 

7. Тиит Михайлов 3а 14.00  

8. Артем Нестеров 3а 15.00 робототехника 

спортивный 

9. Дэнис Фролов 3а 14.00 умелые ручки 

10.  Анита Дунайская 3а 14.30  

11.  Егор Лисовский 3а 15.00  

12.  Дарья Часовских 3а 15.00 танцевальный 

13.  София Бусыгина 3а 15.00 спортивный 

14.  Сергей Тараканов 3а 14.00 робототехника 

15.  Барит Галимов 3а 14.00 робототехника 

16.  Вероника Тикунова 3а 15.00 танцевальный 

17.  Михаил Сазонов 3а 15.00  

18.  Вениамин Григорьев 3а 14.00  

19.  Юлия Денискина 3а 14.00  

 

 

 

 

Посещаемость (сентябрь) 



  18 19 20 23 24 25 26 27 30 

9.   Сергей Нестеров 2а          

10. Даниэль Лоотус 2а          

11. Арсений Марков 2а          

12. Денис Копкин 2а          

13. Максим Зайцев 2а          

14. Арина Борщова 2а          

15. Тиит Михайлов 3а          

16. Артем Нестеров 3а          

17. Дэнис Фролов 3а          

18.  Анита Дунайская 3а          

19.  Егор Лисовский 3а          

20.  Дарья Часовских 3а          

21.  София Бусыгина 3а          

22.  Сергей Тараканов 3а          

23.  Барит Галимов 3а          

24.  Вероника Тикунова 3а          

25.  Михаил Сазонов 3а          

26.  Вениамин Григорьев 3а          

27.  Юлия Денискина 3а          

 

 

 

 

 

4-6 классы 

Понедельник 



 

Новикова Д. 

к. 211 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Настольные игры, выполнение 

домашнего задания, чтение 

худ.литературы, индивидуальные 

занятия, посещение школьных 

кружков, занятия с логопедом. 

Кружки  14.15 – 15.00  Моторика 

Вторник  

 

Чечет Д. 

к. 211 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Выполнение домашнего задания, 

чтение худ.литературы, 

индивидуальные занятия, посещение 

школьных кружков, занятия с 

логопедом. 

Кружки 13.15 – 14.00 

14.15 – 15.00 

Искусство 

Умелые ручки 

 

Среда 

 

Кирий Н. 

к. 205 

 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Занятия по интересам, выполнение 

домашнего задания, просмотр 

мультфильмов, занятия с логопедом, 

посещение школьных кружков. 

Кружки 13.30 – 14.15 

14.15 – 15.00  

Танцевальный кружок 

Роботика 

 

Четверг 

 

Четверг 

Мяэорг Н. 

к. 211 

13.00-13.30 Обед 

13.30-15.00 Шахматы, выполнение домашнего 

задания, чтение художественной 

литературы, занятия с логопедом, 

кружок. 

Кружки 13.30 – 14.15 

14.15 - 15.00  

Логика 

Спортивный кружок 

 

 

Список 

1. Николай Васильев 4а 14.30 спортивный 



2. Ксения Гукова 4а 15.00 моторика 

3. Артем Петраускас 4а 15.00 спортивный 

4. Ярослава Иванова 4а 15.00 моторика 

5. Платон Пудов 4а 15.00 спортивный 

6. Полина Главатская 4а 15.00  

7. Илья Бусыгин 4а 15.00  

8. Рубина Вербицкая 4с 15.00  

9. Ярослава Суворова 4  танцевальный 

10. Тимур Малышев 4с 15.00 умелые ручки 

11. Артем Белов 5а 15.00  

12. Эдуард Гуков 5в 15.00 спортивный 

13. Никита Боглов 5а   

14. Наташа Сидорова 5а 15.00  

15. Максим Ермолаев 6с 15.00  

16. Кристина Погорельская 5с 15.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Посещаемость (сентябрь) 

  18 19 20 23 24 25 26 27 30 

1. Николай Васильев 4а          



2. Ксения Гукова 4а          

3. Артем Петраускас 4а          

4. Ярослава Иванова 4а          

5. Платон Пудов 4а          

6. Полина Главатская 4а          

7. Илья Бусыгин 4а          

8. Рубина Вербицкая 4с          

9. Ярослава Суворова 4          

10. Тимур Малышев 4с          

11. Артем Белов 5а          

12. Эдуард Гуков 5в          

13. Никита Боглов 5а          

14. Наташа Сидорова 5а          

15. Максим Ермолаев 6с          

16. Кристина Погорельская 5с          

 


